

Maks ApS

c/o Niels Toft, Damgårdsvej 21
3460 Birkerød
CVR-nr. 36 93 88 46

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Niels Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maks ApS
c/o Niels Toft
Damgårdsvej 21
3460 Birkerød

CVR-nr.: 36 93 88 46
Stiftet: 25. juni 2015
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Niels Toft

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelser

Spar Nord
Maj Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.904.140 kr. mod 13.425.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-11.597	-28.375
Resultat før finansielle poster	-11.597	-28.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	828.490	14.262.980
Andre finansielle indtægter	1.422.911	530.016
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.514.281
Resultat før skat	2.239.804	13.250.340
Skat af årets resultat	-335.664	175.336
Årets resultat	1.904.140	13.425.676
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	118.098	3.104.493
Overføres til overført resultat	1.786.042	10.321.183
Disponeret i alt	1.904.140	13.425.676

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.444.221	4.541.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.444.221</u>	<u>4.541.168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.444.221</u>	<u>4.541.168</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	176.340
Tilgodehavende selskabsskat	39.549	170.706
Andre tilgodehavender	<u>3.988.280</u>	<u>3.599.653</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.027.829</u>	<u>3.946.699</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.109.131</u>	<u>12.177.023</u>
Værdipapirer i alt	<u>16.109.131</u>	<u>12.177.023</u>
Likvide beholdninger	<u>620.002</u>	<u>5.736.683</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.756.962</u>	<u>21.860.405</u>
Aktiver i alt	<u>25.201.183</u>	<u>26.401.573</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	501.500	501.500
	Overført resultat	24.575.235	22.789.193
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	118.098	3.104.493
	Egenkapital i alt	<u>25.194.833</u>	<u>26.395.186</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>6.350</u>	<u>6.387</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.350</u>	<u>6.387</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.350</u>	<u>6.387</u>
	Passiver i alt	<u>25.201.183</u>	<u>26.401.573</u>
2	Oplysninger om dagsværdi		
3	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	501.500	22.789.193	3.104.493	26.395.186
Udloddet udbytte	0	0	-3.104.493	-3.104.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.786.042	118.098	1.904.140
	501.500	24.575.235	118.098	25.194.833

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	501.500	501.500
	501.500	501.500

Anpartskapitalen består af 400 anparter a 100 kr. og multipla heraf.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Andre kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023	16.109.131	4.444.222
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	612.950	-159.415

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet deltager i flere kommanditselskaber. Resthæftelsen på disse udgør i alt kr. 1.265.481.
